JOANNES *Stenobrigus*, *Stenoburgus*, aliis *Stanbrigi*us, Anglus, Grammaticus circa an. 1510. Scripsit *Vocabularium* versibus hexametris, quorum initium: *Sinciput et vertex, caput, occiput. Parvulorum institutiones. De ordine constructionum et Vulgaria Stanbrigiana.* Vide Baleum XI. 88. et Pitseum pag. 689.

JOANNES *Stochus*, *Stoccus* sive *Stockesius* Anglus Dominicanus circa an. 1374. contra quem scripsit Joannes *Horneby* de quo supra pag. 243. Ipsius lucubrationes sunt *determinationum Volumen* pro Ordinis Praedicatorum dignitate adversus Fratres Carmelitas: et *Responsiones ad rationes F. Joannis Horneby* seu *Cornuti*, Carmelitae Vide Jacobum Qvetif t. 4. pag. 674. Meminit et Lelandum cap. 277. Baleus VI. 49.

JOANNES *Stonus* sive *Stonaeus* Anglus,

Monachus Benedictinus apud Cantabrigienses circa an. 1167. Scripsit de obitibus et aliis memorabilibus Coenobii sui. Decreta quaedam. Speculativas Sanctorum Patrum sententias de Fide, Spe et Charitate. Vide Pitseum pag. 657. Vossium pag. 634.

JOANNES *Stowe* sive *Stovus* Anglus, Monachus Ord. Bened. Nordwicensis clarus circa an. 1140. Interfuit Concilio *Basileensi*, ejusque *acta*, teste Roberto Talboto conscripsit, ac praeterea *Disputationes solennes*, et *Collectiones* varias, in quibus etiam recitantur acta et scripta quaedam ADAMI *Estoni* Cardinalis. Vide Baleum XI. 44. et Pitseum pag. 628.

JOANNES *Stratfordus* ex Episcopo Wintoniensi Archiepiscopus Cantuariensis ab an. 1133. ad 1148. Vide H. Warthoni Angliam sacram tom. 1. pag. 118. Scripta ejus ex Thoma Walsinghamo et Gvilelmo Linwodo colligens Pitseus p. 460. praeter *controversias cum Rege* Eduardo III. memorat *Decreta synodalia* 1. de constitutionibus, 2. de judiciis, 3. de foro competenti, 4. de sequestratione possessionum, 5. de vita et honestate Clericorum, 6. de Clericis non residentibus, 7. de institutionibus, 8. de concessione praebendarum, 9. de locato et ducto, 10. de donationibus, 11. de testamentis, 12. de sepulturis, 13. de decimis, 14. de celebratione missarum, 15. de Ecclesiis aedificandis, 16. de immunitate Ecclesiae, 17. de clandestina desponsatione, 18. de purgatione Canonica, 19. de poenis, 20. de sententia excommunicationis, et 21. de verborum significationibus.

\* Archiepiscopi huius Cantuariensis scripta plura legenda occurrunt apud Wilkins Concilior. Britanniae t. 2. Cum enim Regem Eduardum III. offendisset quod exactiones quasdam graviore clero imponenti restitisset: ideo scribenda illi fuit pro se apologia ad eundem legenda ibid. p. 663. cui scripto praecedunt itidem literae Joannis eiusdem ad Episcopum Exoniensem mandantes ut regi graviorum illor. tributorum exactores coerceantur censuris. Datae sunt an. 1140. quibus literae eiusdem aliae *contra exactiones laicorum*

subiunguntur. Succedunt *constitutiones* Joannis Stratford. in Conc. Cantuariensi editae an. 1141. quae in Spelmanni pariter collectione concilior. Anglicanorum leguntur: sed mendo Codicis MS. Wattero Rainold viginti annor. anachronismo tribuuntur cum in ipsis Concilii actis Simon Archiepiscopus Cantuariensis *praedecessor* illius, qui constitutiones illas dedit, scribatur. Id vero non nisi Joanni nostro congruit. Ad eundem an. 1141. leguntur excommunicationes latae contra nonnullos rer. sacrarum violatores in Ecclesia Cantuariensi. An. 1142 exhibentur *statuta et ordinationes Joannis Stratford pro bono regimine curiae suae Cantuariensis de arcubus vocatae editae ap. Lambethe* 5. id. *Maii*. Demum eodem An. 1142, assignantur constitutiones provinciales eiusdem Archiepiscopi editae in Conc. Provinciali Cantuariensi. Porro istae omnes Constitutiones multo diversae sunt ab iis, quas ex Pitseo Fabricius hic indicat.

JOANNES *Stringarius* Augustinianus qui an. 1134. Concilio Florentino interfuit, scripsit in *IV. libros Sententiarum*, neque quicquam ejus praeterea refertur a Philippo Elssio in encomiastico Augustiniano pag. 401.

JOANNES *Stukey* sive *Stucchejus* Anglus, Norvicensis, Ord. Bened. cujus *Lecturam Sententiarum, Commentarios Scripturae, et Sermones per annum*, memorant Baleus XII. 99. et Pitseus pag. 882.

JOANNES *Subdiaconus* Romanus, Sigeberto cap. 126. de S. E. teste transtulit de Graeco in Latinum *de vita et doctrina Patrum librum unum*. Is nempe sextus est ex illis decem ab Heriberto Rosweydo editis Antwerp. 1615. Lugd. 1619. et Antwerp. 1628. fol. De caeteris dixi t. IX. Bibl. Graecae pag. 28. seq. Joannem istum a Joanne Diacono, a quo vitam Gregori 4. scriptam dixi pag. 356. Sigebertus cap. 106. distinguit: Alii viri docti non improbabili conjectura habent pro illo qui deinde inter Episcopos Romanos Joannes III. an. 572. diem obiit. De eo supra pag. 334.

JOANNES *Sulmonensis*, Augustinianus scriptor Commentariorum in *Cantica Can-*

*ticorum et in Apocalypsin*, quae MSto Possevinus testatur fuisse Ferrariae in Bibliotheca S. Andreae ejusdem Ordinis.

JOANNES *Suttonus* sive *Suthodunus* Anglus, Carmelita circa an. 1473. cujus *Quodlibeta et Ordinarias Quaestiones* vidisse se testatur Lelandus cap. 805. Nec plura Baleus XII. 96. vel Pitseus pag. 664.

JOANNES *Swafhamus* Anglus, Carmelita, Episcopus a Gregorio XI. a) (qui an. 1378. obiit) creatus Bangorensis. Ejus librum contra Wiclefitas et alium sacram Concionum laudat Lelandus cap. 445. Eadem Baleus VII. 11. Pitseus ad an. 1394. pag. 559. et Alegrius pag. 321.